



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

ACTA No 190

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	5	\$8.34	\$41.70
CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	5	\$7.97	\$39.85
ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	1	\$170.98	\$170.98
FOLDER COLOR BLANCO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	10	\$12.36	\$123.60
FOLDER COLOR ROJO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	10	\$12.36	\$123.60
FOLDER COLOR VERDE, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	10	\$12.36	\$123.60
FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$92.70	\$92.70
FOLDER ROJO TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	BOLSA	1	\$163.26	\$163.26
LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON.	PIEZA	1	\$33.11	\$33.11
LUPA DE ARO METALICO, MINIMO 5 CM.	PIEZA	1	\$12.36	\$12.36
MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.	PAQUETE	1	\$50.99	\$50.99
NAVAJA PARA CUTER CHICO DE 9 MM C/10 PZAS.	TUBO	1	\$6.18	\$6.18
NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS.	TUBO	1	\$9.02	\$9.02
PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	4	\$30.90	\$123.60
PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	4	\$20.60	\$82.40
PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$52.02	\$52.02
SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	2	\$122.36	\$244.72
SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	2	\$38.32	\$76.64
SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	2	\$7.42	\$14.84
SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	2	\$42.13	\$84.26



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

ACTA No 190

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO. TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	2	\$16.32	\$32.64
TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COLOP.	PIEZA	2	\$42.79	\$85.58
VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS.	PAQUETE	1	\$54.38	\$54.38
VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/25PZAS.	PAQUETE	5	\$13.39	\$66.95
FOLDER COLGANTE TAMAÑO OFICIO, COLOR VERDE, C/25 PZAS	PAQUETE	4	\$12.36	\$49.44
LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	2	\$199.20	\$398.40
BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PAQUETE	5	\$13.39	\$66.95
LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	PIEZA	2	\$63.22	\$126.44
NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE RAYADA, COLOR AMARILLO 10 X 15 CMS, 100 HOJAS.	BIDON	2	\$19.69	\$39.38
NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.	PIEZA	4	\$22.66	\$90.64
CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	PIEZA	2	\$10.82	\$21.64
TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	4	\$9.89	\$39.56
ROLLO DE PVC AUTOADHERIBLE TRANSPARENTE, MEDIDAS: 45CM X 10MTS.	BOLSA	4	\$9.89	\$39.56
DESPACHADOR DE CINTA ADHESIVA JUMBO EN COLOR NEGRO CON DIAMENTRO DEL CENTRO DE 3"(75CM) PARA CINTAS LADGAR DE 12 A 25 MM DE ANCHO X 65M DE LARGO	ROLLO	1	\$61.80	\$61.80
	PIEZA	1	\$70.00	\$70.00
Total de artículos	119		SUBTOTAL	\$3,545.64
			% IVA	\$567.30
			TOTAL	\$4,112.94

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES
ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



Subs. de Adquisición

ACTA No 190

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

P.O.

MASSO ZUÑIGA RAMON ANTONIO

RECIBE POR EL ESTADO

LIC. VICTOR SARAVIA PACHECO
ENCARGADO DE LA SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES DIRECTAS